
临夏县 2018 年高效节水灌溉项目开源合作社金属结构设备采购中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受临夏县水务水电局的委托，对临夏县 2018 年高

效节水灌溉项目开源合作社金属结构设备采购以公开招标方式进行采购，评标委员会于

2019 年 2 月 19 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC 2019-043

2、招标预算：69 万元

3、中标内容及结果：

（1）中标内容：

序号 名称及规格 数量

1 进出水钢管 DN180, δ =6mm 117

2 球墨铸铁 DN180 闸阀 9

3 球墨铸铁 DN180 多功能闸阀 9

4 手动反冲洗砂石过滤器+施肥罐+网式过滤器 100L/ h 9

5 1.5t 手动葫芦 9

6 球墨铸铁 DN125 闸阀 12

7 球墨铸铁 DN1 10 闸阀 37

8 DN5OPVC 球阀 790

9 五星万向喷头 6901

10 DN110 水表 3

11 球墨铸铁 DN160 闸阀 118

12 DN9OPVC 球阀 673

13 DN160 水表 6

14 铸铁闸门( 面) 30*40 6

15 闸阀 DN250 20

16 闸阀 DN200 47

（2）中标供应商名称、联系人、联系电话及地址：

供应商名称:甘肃创立物资有限公司

联 系 人：白瑞冰



联系电话：15349308487

地 址：甘肃省兰州市城关区民主西路 174 号

4、定标日期：2019 年 2 月 19 日

5、招标公告日期：2019 年 1 月 27 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：1.034 万元

8、项目用途:用于临夏县 2018 年高效节水灌溉项目开源合作社金属结构设备采购

9、评标委员会成员名单：朱晓涛、刘志云、高志伟、王春霞、缐国胜

10、采购单位：临夏县水务水电局

联系人：黄良渊

联系电话：18909303796

单位地址：临夏县双城新区财税楼 701 号

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地址：甘肃省临夏市崇文小区一单元 1122 室

联系人：黄丽莉

电话：18215072787

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2019 年 2 月 19 日


		2019-02-19T07:27:36+0000
	个人
	测试




